
Logitech® 
G402 Hyperion Fury FPS 
Gaming Mouse

Nejrychlejší herní myš na světě.  

• Fusion Engine 
• 8 programovatelných tlačítek 
• 4 nastavení DPI upravitelná během hraní 
• Frekvence odezvy 1 ms 
• Absolutní pohodlí

Logitech® G402 Hyperion Fury je nejrychlejší herní myší na světě, 
s technologií senzoru Fusion Engine, která umožňuje spolehlivé snímání 
pohybu při 420 IPS (10 m/s). 8 programovatelných tlačítek a 4 nastavení 
DPI, které lze přepínat během hraní, vám poskytne přesnost potřebnou 
pro ovládnutí bitevního pole, přičemž nejrychlejší možná komunikace 
přes USB zajišťuje, že načasování vašich akcí bude přesné na milisekundy. 
Lehké materiály a kluzná plocha s nízkým třením zajišťují ten nejvyšší pocit 
pohodlí, díky čemuž vaše herní akce mohou trvat libovolně dlouhou dobu. 
Myš Hyperion Fury nabízí novou úroveň rychlosti a přesnosti. Budete jí 
stačit?

SCIENCE WINS.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


